
Saat
D-301 nolu derslik                  

(Müh. Fak.) (32 kişi)

D-302 nolu derslik                

(Müh. Fak.) (32 kişi)

D-304 nolu derslik               

(Müh. Fak.)   (32 kişi)

D-305 nolu derslik                

(Müh. Fak.)  (32 kişi)

D-306 nolu derslik                 

(Müh. Fak.) (32 kişi)

D-307 nolu derslik                

(Müh. Fak.)  (32 kişi)

D-309 nolu derslik                 

(Müh. Fak.) (32 kişi)

D-310 nolu derslik                 

(Müh. Fak.) (32 kişi)

D-201 nolu derslik                

Bilg LAB                      

(ALTSO TURİZM)  (35 

kişi)

Alaiye Dans Salonu       

(ALTSO TURİZM)
ALTSO  BİLGİSAYAR LAB.       
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0-
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:2
0

10
:3

0-
11

:2
0

ATATÜRK İLKELERİ VE İNKİLAP 

TARİHİ II                                                

Öğr. Gör. R. Betül Tarlacı                

ANİMASYON (N.Ö/İ.Ö)                                    

İKRAM 1 (İ.Ö)                      

TURİZM 1-B N.Ö.                      

TURİZM 1 İ.Ö                                                            

ATATÜRK İLKELERİ VE İNKİLAP 

TARİHİ II                                    

Öğr. Gör.  Irmak Karabulut                             

İKRAM 1 (N.Ö)                     

TURİZM 1-A (N.Ö)                                             

11
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0-
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:2
0

AÇIK BÜFE UYGULAMALARI   

Öğr.Gör. Nejdet Dokur               

İKRAM 2  (N.Ö / İ.Ö)                  

KONGRE VE FUAR  

ORGANİZASYONU                             

Öğr. Gör. Cansu Solmaz   

TURİZM 2  ( N.Ö / İ.Ö )                            

12
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0-
13

:2
0

13
:3

0-
14

:2
0 Mutfak Hizmetleri       (Kaldırılan 

Ders)                             Öğr.Gör. 

Nejdet Dokur               TURİZM 2  

(N.Ö / İ.Ö)            

YİYECEK İÇECEK İŞLETMECİLİĞİ                            

Öğr. Gör. Cansu Solmaz    İKRAM 

1  (N.Ö / İ.Ö)                

SEYAHAT ACENTACILIĞI VE TUR 

OPERATÖRLÜĞÜ    Öğr.Gör. 

Lütfiye Yıldırım           TURİZM 1-

A-B (N.Ö/ İ.Ö)                   

    DRAMA II  Öğr.Gör. 

Murat Barış Sevindik   

ANİMASYON 1 (N.Ö/İ.Ö)                             

14
:3

0-
15

:2
0

YEMEK SÜSLEME SANATI    

Öğr.Gör. Nejdet Dokur               

İKRAM 2  (N.Ö / İ.Ö)                  

TURİZM PAZARLAMASI   

Öğr.Gör. Vildan Yılmaz                       

TURİZM 2  (N.Ö/ İ.Ö)                           

15
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0-
16

:2
0 ANADOLU UYGARLIKLARI   

(Kaldırılan Ders)              Öğr.Gör. 

Vildan Yılmaz                       

TURİZM 2  (N.Ö/ İ.Ö)                
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Saat
D-301 nolu derslik                  

(Müh. Fak.) (32 kişi)

D-302 nolu derslik                

(Müh. Fak.) (32 kişi)

D-304 nolu derslik               

(Müh. Fak.)   (32 kişi)

D-305 nolu derslik                

(Müh. Fak.)  (32 kişi)

D-306 nolu derslik                 

(Müh. Fak.) (32 kişi)

D-307 nolu derslik                

(Müh. Fak.)  (32 kişi)

D-309 nolu derslik                 

(Müh. Fak.) (32 kişi)

D-310 nolu derslik                 

(Müh. Fak.) (32 kişi)

D-201 nolu derslik                

Bilg LAB                      

(ALTSO TURİZM)  (35 

kişi)

Alaiye Dans Salonu       

(ALTSO TURİZM)
ALTSO  BİLGİSAYAR LAB.       
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YİYECEK İÇECEK SERVİSİ II    

Öğr.Gör. Mevlut Uyar                  

İKRAM  1 (N.Ö / İ.Ö)                         

YİYECEK İÇECEK SERVİSİ I   

Öğr.Gör. Mevlut Uyar                 

TURİZM 1-A /1-B / İ.Ö.                    

MAKYAJ TEKNİĞİ     

Öğr.Gör. Murat Barış 

Sevindik             

ANİMASYON 1 (N.Ö/İ.Ö)                     

11
:3

0-
12

:2
0

İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ  

Öğr.Gör. Lütfiye Yıldırım     

TURİZM 2  (N.Ö/ İ.Ö)                                               
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ALANYA TİCARET VE SANAYİ ODASI TURİZM MESLEK YÜKSEKOKULU 2017-2018 BAHAR DÖNEMİ BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI                                                                                                                                                                       

NOT: Final Sınavları (Uygulama Sınavları Hariç) Mühendislik Fakültesi 3. Katta Bulunan Dersliklerde Yapılacaktır. 
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:3
0
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:2
0

OTEL İŞLETMECİLİĞİ                     

Öğr. Gör. Cansu Solmaz        

ANİMASYON 1 (N.Ö/İ.Ö)                            

TÜRK MUTFAK KÜLTÜRÜ  

Öğr.Gör. Mevlut Uyar                  

İKRAM 2  (N.Ö / İ.Ö)                  

TİYATRO VE SİNEMA  

Öğr.Gör. Murat Barış 

Sevindik                       

İKRAM 1  VE TURİZM 1 

(N.Ö/İ.Ö)                               

14
:3

0-
15

:2
0

 İkinci Mesleki Yabancı Dil 

İKRAM  2 (N.Ö / İ.Ö)                                               

Genel  Muhasabe             

TURİZM 1 (N.Ö/İ.Ö)     

Alternatif Yabancı Dil II     

TURİZM 2 (N.Ö/İ.Ö)             

İkinci Yabancı Dil II (Alm)       

TURİZM 2 (N.Ö/İ.Ö)  

KALDIRILAN DERSLER        

Öğr.Gör. Mevlut Uyar                         

15
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0-
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Saat
D-301 nolu derslik                  

(Müh. Fak.) (32 kişi)

D-302 nolu derslik                

(Müh. Fak.) (32 kişi)

D-304 nolu derslik               

(Müh. Fak.)   (32 kişi)

D-305 nolu derslik                

(Müh. Fak.)  (32 kişi)

D-306 nolu derslik                 

(Müh. Fak.) (32 kişi)

D-307 nolu derslik                

(Müh. Fak.)  (32 kişi)

D-309 nolu derslik                 

(Müh. Fak.) (32 kişi)

D-310 nolu derslik                 

(Müh. Fak.) (32 kişi)

D-201 nolu derslik                

Bilg LAB                      

(ALTSO TURİZM)  (35 

kişi)

Alaiye Dans Salonu       

(ALTSO TURİZM)
ALTSO  BİLGİSAYAR LAB.       
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0-
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MUTFAK ÜRÜNLERİ                    

Öğr.Gör. Nejdet Dokur               

İKRAM 1  (N.Ö / İ.Ö)                    

KAT HİZMETLERİ YÖNETİMİ     

Öğr.Gör. Lütfiye Yıldırım           

TURİZM 1-A -B (N.Ö./İ.Ö.)                                        

BOŞ ZAMAN VE REKREASYON 

YÖNETİMİ                                 

Yrd. Doç. Dr. Tolga Gül                 

ANİMASYON 1 (N.Ö/İ.Ö)                 

11
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0-
12

:2
0

KONUK İLİŞKİLERİ VE İLETİŞİMİ                               

Öğr.Gör. Vildan Yılmaz        

İKRAM 2  (N.Ö / İ.Ö)                                

SÜRDÜRÜLEBİLİR TURİZM 

YÖNETİMİ /                            

TURİZM COĞRAFYASI  

(Kaldırılan Ders)     

Öğr.Gör.Murat Yetkin                                        

TURİZM 2  (N.Ö/ İ.Ö)                

SAHNE UYGULAMALARI II  

Öğr.Gör. Murat Barış 

Sevindik          

ANİMASYON 1 (N.Ö/İ.Ö)                               

1
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0
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:2
0

GIDA MEVZUATI                          

Yrd.Doç.Dr. Özgür Gölge İKRAM 

2 (N.Ö/İ.Ö)              

ÖNBÜRO OTOMASYONU   

Öğr.Gör.Murat Yetkin            

TURİZM 2  (N.Ö )                 

1
4

:3
0

-1
5:

2
0

TÜRK HALK OYUNLARI  

Öğr.Gör.Mehmet Bilgin 

Karademir  

TURİZM/İKRAM 

1(N.Ö/İ.Ö.)                        

1
5:
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-1

6:
20 ÖNBÜRO OTOMASYONU   

Öğr.Gör.Murat Yetkin           

TURİZM 2  (İ.Ö )                
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Saat
D-301 nolu derslik                  

(Müh. Fak.) (32 kişi)

D-302 nolu derslik                

(Müh. Fak.) (32 kişi)

D-304 nolu derslik               

(Müh. Fak.)   (32 kişi)

D-305 nolu derslik                

(Müh. Fak.)  (32 kişi)

D-306 nolu derslik                 

(Müh. Fak.) (32 kişi)

D-307 nolu derslik                

(Müh. Fak.)  (32 kişi)

D-309 nolu derslik                 

(Müh. Fak.) (32 kişi)

D-310 nolu derslik                 

(Müh. Fak.) (32 kişi)

D-201 nolu derslik                

Bilg LAB                      

(ALTSO TURİZM)  (35 

kişi)

Alaiye Dans Salonu       

(ALTSO TURİZM)
ALTSO  BİLGİSAYAR LAB.       
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0
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0-
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TÜRK DİLİ II                                  

Öğr. Gör. Anıl Kara                 

ANİMASYON 1 (N.Ö)            

İKRAM  1 (N.Ö)                   

TURİZM 1  A-B N.Ö / İ.Ö             

TÜRK DİLİ II                 Okt.Hasan 

Sağlam                                       

İKRAM 1 (İ.Ö)               

ANİMASYON 1 (İ.Ö)                                                  

11
:3

0-
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0

BİLGİ VE İLETİŞİM TEK.               

Öğr. Gör. Erdal Yenialp   TURİZM 

1-A /1-B /1  İ.Ö                        

İŞÇİ SAĞLIĞI VE İŞ GÜVENLİĞİ     

Öğr.Gör. Vildan Yılmaz             

TURİZM 2  (N.Ö/ İ.Ö)                                 

12
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0-
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:2
0

13
:3

0-
14
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GIDA VE PERSONEL HİJYENİ  

Yrd.Doç.Dr. Özgür Gölge   

TURİZM 1-A / 1-B / 1 İ.Ö.                        

GASTRONOMİ                             

Öğr.Gör. Vildan Yılmaz                 

İKRAM 1  (N.Ö / İ.Ö)                 

TURİZM ANİMASYONU II  

Öğr.Gör.Mehmet Bilgin 

Karademir               

ANİMASYON 1 (N.Ö/İ.Ö)        

14
:3

0-
15

:2
0

MÜŞTERİ İLİŞKİLERİ YÖNETİMİ                                  

Öğr. Gör. Cansu Solmaz                  

TURİZM 2  (N.Ö./İ.Ö )                          

YİYECEK İÇECEK 

OTOMASYON SİSTEMİ   

Öğr.Gör.Murat Yetkin                

İKRAM 2 N.Ö.                                  

15
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0-
16

:2
0 YİYECEK İÇECEK 

OTOMASYON SİSTEMİ   

Öğr.Gör.Murat Yetkin                

İKRAM 2 İ.Ö.                  
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Saat
D-301 nolu derslik                  

(Müh. Fak.) (32 kişi)

D-302 nolu derslik                

(Müh. Fak.) (32 kişi)

D-304 nolu derslik               

(Müh. Fak.)   (32 kişi)

D-305 nolu derslik                

(Müh. Fak.)  (32 kişi)

D-306 nolu derslik                 

(Müh. Fak.) (32 kişi)

D-307 nolu derslik                

(Müh. Fak.)  (32 kişi)

D-309 nolu derslik                 

(Müh. Fak.) (32 kişi)

D-310 nolu derslik                 

(Müh. Fak.) (32 kişi)

D-201 nolu derslik                

Bilg LAB                      

(ALTSO TURİZM)  (35 

kişi)

Alaiye Dans Salonu       

(ALTSO TURİZM)
ALTSO  BİLGİSAYAR LAB.       
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İNGİLİZCE II                                     

Okt. Oruç Dim                   

ANİMASYON 1 (N.Ö/İ.Ö)        

İNGİLİZCE II                                  

Okt. Oruç Dim                                  

İKRAM 1 (N.Ö/İ.Ö)                   

İNGİLİZCE II                                 

Okt. Oruç Dim                                

TURİZM 1-A /1-B / İ.Ö                 

İNGİLİZCE II                                 

Okt. Oruç Dim                                

TURİZM 1-A /1-B / İ.Ö                 

İNGİLİZCE II                                 

Okt. Oruç Dim                                

TURİZM 1-A /1-B / İ.Ö                 

11
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0-
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MESLEKİ YABANCI DİL II             

Okt. Alper Ünal                     

İKRAM 2 (İ.Ö)                                 

MESLEKİ YABANCI DİL II             

Okt. Oruç Dim                                

İKRAM 2 (N.Ö)                                    

    MESLEKİ YABANCI DİL II             

Okt. Oruç Dim                            

TURİZM 2  (N.Ö/ İ.Ö )                               
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GİRİŞİMCİLİK                            

Öğr. Gör. Günay Kaşçimenoğlu               

İKRAM 2 (N.Ö/İ.Ö)                               

PİŞİRME YÖNTEMLERİ   Öğr.Gör. 

Nejdet Dokur               İKRAM 1  

(N.Ö / İ.Ö)                   

TÜRK HALK OYUNLARI II 

Öğr.Gör. Mehmet Bilgin 

Karademir              

ANİMASYON 1 (N.Ö/İ.Ö)       
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